

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 96126355

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.852,17 RON - 2.852,17 RON

Descriere: 10 !Teava PPR, Firat, cu fibra compozita, pentru alimentare apa/incalzire, gri, P.20bar,D.63x8,6mm, L=4m - F1 63V30063 buc 6,00 163,87 163,87 983,22 20 !Cot PPR, Firat, 90 grade, gri, D.63mm - F1 63900063 buc 10,00 10,00 10,00 100,00 30 !Cot PPR, Firat, 45 grade, gri, D.63mm - F1 63904563 buc 6,00 10,00 10,00 60,00 40 !Mufa PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.63mm - F1 63270063 buc 10,00 5,79 5,79 57,90 50 !Racord FE PPR, Firat, hexagonal, pentru imbinari tevi, gri, D.63mmx2" - F1 63243063 buc 6,00 62,61 62,61 375,66 60 !Cot PPR, Firat, 90 grade, gri, D.63mm - F1 63900063 buc 4,00 10,00 10,00 40,00 70 !Racord FI PPR, Firat, pentru imbinari tevi, verde, D.63mmx2" - F1 63243163 buc 2,00 67,65 67,65 135,30 80 !Racord FE PPR, Firat, hexagonal, pentru imbinari tevi, gri, D.63mmx2" - F1 63243063 buc 2,00 62,61 62,61 125,22 90 !Racord FI PPR GRI, Firat, cu HOLLENDER, pentru imbinari tevi, gri,D.63mmx2" - E7 63243363 buc 2,00 78,57 78,57 157,14 100 !Cot PPR, Firat, 90 grade, gri, D.63mm - F1 63900063 buc 4,00 10,00 10,00 40,00 110 !Racord FI PPR GRI, Firat, cu HOLLENDER, pentru imbinari tevi, gri,D.63mmx2" - E7 63243363 buc 4,00 78,57 78,57 314,28 120 -Aparat sudura PPR, Candan Makina, D.50-125 mm - M1 63VM0000 buc 1,00 394,96 394,96 394,96 130 -Matrita sudura, Candan Makina, DN.63 - M1 63VM0003 buc 1,00 68,49 68,49 68,49
